
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 79» 
350911, г. Краснодар, ул. им. Орджоникидзе, 1 «А» тел/факс (861)237-18-54 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024 г.                                                                                                № 292-А 

 

Об открытии платных дополнительных образовательных и иных услуг, не 

относящихся к основным видам деятельности, оказываемых  

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

 «Детский сад  комбинированного вида № 79» 

 

           В соответствии с Постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 28.10.2022 № 5129 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным 

видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар», 

на основании Устава муниципальным бюджетным дошкольным 

образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад  комбинированного вида № 79»   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Открыть платные дополнительные образовательные  услуги, не относящиеся 

к основным видам деятельности  с 02.09.2024 г. 

1.1. Образовательные услуги: обучение по дополнительным общеразвивающим 

программам  художественной   направленности: 

1. Обучение по программе  «Волшебный мир красок» (5-6 лет); 

2. Обучение по программе  «Волшебный мир красок» (6-7 лет); 

3. Обучение по программе  «Я люблю танцевать» (5-6 лет); 

4. Обучение по программе  «Я люблю танцевать» (6-7 лет); 

1.2 Обучение по  дополнительным общеразвивающим программам социально- 

гуманитарной направленности: 

1. Обучение по программе «Занимательная математика» (5-6 лет); 

2. Обучение по программе «Занимательная математика» (6-7 лет); 

3. Обучение по программе «Букваренок»» (5-6 лет); 

4. Обучение по программе «Букваренок» (6-7 лет); 

3. 1.3 Обучение по  дополнительным общеразвивающим программам 

технической направленности: 

1. «LEGO-конструирование. Первые шаги» (6-7лет); 

1.4 Обучение по  дополнительным общеразвивающим программам по 

физкультурно-спортивной направленности: 

1. Обучение по программе «Шахматная азбука» (6-7 лет); 

 



 

2. Иные услуги: 

1. Организация и проведение досуговой деятельности с учётом пожеланий 

родителей (законных представителей) для детей от 3 до 7 лет с 19.00 до 20.00 

(кроме выходных)  

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возлагаю на воспитателя 

Скорикову Анну Анатольевну. 

 

 

Заведующий                                                                                         Е.В.Жиганова    

                                                                          

С приказом ознакомлен и согласен: 

_________________ А.А.Скорикова 


		2024-10-08T16:45:26+0300
	Жиганова Екатерина Валерьевна




